
UCHWAŁA NR LI/343/2022 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561)  oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964 ) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, 
poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/271/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 grudnia 2021, zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 7/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/279/2022 
Rady Gminy z dnia 23 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 16/2022 z dnia 07 marca 2022, Uchwałą Nr 
XL/290/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLI/300/2022 z dnia 
13 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Nr XLII/301/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 30/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Zławieś Wielka Nr 
XLIII/303/2022 z 18 maja 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 36/2022 z dnia 24 maja 2022 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 41/2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 48/2022 z dnia 
30 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 53/2022 z 7 lipca 2022 roku, Uchwałą Nr XLVI/316/2022 
z dnia 20 lipca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 61/2022 z dnia 3 sierpnia 2022 roku,  Uchwałą Nr 
XLVII/323/2022 z dnie 31 sierpień 2022, Zarządzeniem Wójta Nr 67/2022 z dnia 09 września 2022 roku, 
Uchwałą Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XLVIII/331/2022 z dnia 28 września 2022 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 71/2022 z dnia 4 października 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 73/2022 z dnia 10 października 
2022 roku, Uchwałą Nr XLIX/333/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 października 2022 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 76/2022 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 21 października 2022, Uchwała Nr 
L/341/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 4 listopada 2022r, Zarządzeniem Wójta Nr 82/2022 z dnia 
17 listopada 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  §  ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 2.343.750 zł do 
wysokości 97.866.527,09 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  86.264.534,86 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.601.992,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 39.153.368,33 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  15.408.862,68 zł; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.843.867,52 zł; 

4) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z JST – 
234.976,80 zł 

5) Subwencje w kwocie 18.611.703 zł; 

6) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 5.843.100,45 zł; 

7) Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 2.327.866,54 zł; 

8) Środki z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład – 4.564.750 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A18AFB-9839-4463-9451-F4B761C5B41D. Podpisany Strona 1



9) Dotacje na inwestycje – 488.779 zł; 

10) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  – 9.389.252,77 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 2.343.750zł tj. do 
wysokości 108.616.058,22 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące w wysokości  85.280.455,42 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  23.335.602,80 zł; 

w tym: wydatki inwestycyjne -  22.428.147,09 zł  

wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  - 70.000 zł 

dotacja na inwestycje  -   837.455,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A18AFB-9839-4463-9451-F4B761C5B41D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/343/2022 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 544 701,59 2 343 750,00 6 888 451,59 

 90095  Pozostała działalność 0,00 2 343 750,00 2 343 750,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 343 750,00 2 343 750,00 

         
Razem: 95 522 777,09 2 343 750,00 97 866 527,09 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A18AFB-9839-4463-9451-F4B761C5B41D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/343/2022 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 937 635,16 2 343 750,00  8 281 385,16 

 90095  Pozostała działalność 17 000,00 2 343 750,00  2 360 750,00 
   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 
17 000,00 2 333 211,00  2 350 211,00 

   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

0,00 10 539,00  10 539,00 

         
Razem:     106 272 308,22 2 343 750,00  108 616 058,22 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A18AFB-9839-4463-9451-F4B761C5B41D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ustawą o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych i dystrybucji tego 
paliwa przez samorządy, wprowadza się do budżetu po stronie dochodowej i wydatkowej środki w wysokości 
2.343.750 zł (Klasyfikacja dz.900, rozdz.90095). Powyższa kwota została wyliczona na postawie złożonego 
zapotrzebowania na ilość węgla tj. 1.250 ton oraz ceny sprzedaży węgla tj. 1.875 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A18AFB-9839-4463-9451-F4B761C5B41D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

